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LANCO NUTRITIONS Resweratrol Anti-Aging Combo 90
kapsułek
 

Cena: 105,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis♥Resweratrol to naturalny eliksir młodości stosowany w najlepszych klinikach anti-aging w USA♥Spowolnisz procesy starzenia się
komórek organizmu♥Zredukujesz stres oksydacyjny który jest przyczyną wielu chorób♥Zwalczysz wolne rodniki które powodują szybsze
starzenie się♥Poprawisz funkcjonowanie układu-sercowo naczyniowegoDla kogo?Osoby dorosłe chcące spowolnić procesy starzenia się
organizmu.Dorośli którzy chcą zmniejszyć wewnętrzne stany zapalne organizmuTe osoby które chcą uzyskać efekt zwiększenia
odporności organizmuOsoby ćwiczące jako preparat wspomagający procesy odchudzaniaKobiety i mężczyźni korzystający z medycyny
anti-agingOsoby z grupy ryzyka chorób sercowo-naczyniowychCiężko pracujący którzy chcą zwiększyć zdolności poznawczo-
umysłoweProdukt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym.Resweratrol + Anti-Aging Combo to pierwszy suplement na rynku w
którym zastosowane zostało unikalne połączenie wzmacniające synergię składników. Zamiast wysokiej dawki samego resweratrolu
zastosowaliśmy zmienione proporcje składników aby zwieloktronić moc działania suplementu. Oprócz resweratrolu skład uzupełniliśmy
substancjami które z połączeniu z głównym składnikiem tworzą swoistą bombę przeciwstarzeniową która wielokrotnie zwiększa
działanie poprzez ich połączenie i wpływ na siebie.Jest to suplement zawierający oprócz tego czego najbardziej szukasz czyli
resweratrolu który jest antyoksydantem także inne silne antyoksydanty dzięki którym poprawisz swoje procesy regeneracji komórek,
zmniejszając liczbę stanów zapalnych w organizmie, poprawiając poziom energii oraz zmniejszając liczbę wolnych rodników, które leżą
u podstaw starzenia się komórek i organizmu.Suplement jest więc połączeniem siedmiu ekstraktów w bardzo silnych stężeniach które
wzajemnie się wzmacniają i powodują, że są lepiej wchłaniane. Preparat powstał po przestudiowaniu setek wyników badań klinicznych
dotyczących substancji i procesów zachodzących w organizmie, wpływu zdrowia komórki na procesy starzenia się, trawienia i
utrzymywania szczupłej sylwetki. Niezależnie od tego z jakimi dolegliwościami się zmagasz na co dzień zdrowie komórki i
przeciwdziałanie stresowi oksydacyjnemu leży u podstaw zdrowego organizmu i przedłużania życia.Antyoksydanty to
długowieczność!W Polsce świadomość antyoksydacji znajduje się na bardzo niskim poziomie w porównaniu do krajów
wysokorozwiniętych i krajów z ponadprzeciętnością długością życia. Według badań jedynie 3,4% Polaków słyszało ten termin i deklaruje
znajomość jego zagadnień.Badania przeprowadzone na społecznościach z największym odsetkiem 100-latków pokazują, że
długowieczność poza poziomem rozwoju medycyny tradycyjnej zależy przede wszystkim od stylu życia i diety. Wyniki badań pokazały,
że częścią wspólną wszystkich długowiecznych społeczności jest dieta bogata w antyoksydanty i flawonoidy.
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Brak antyoksydantów = starzenie się i choroby

-Zbyt niska podaż antyoksydantów powoduje dominację wolnych rodników w organizmie i powstanie stresu oksydacyjnego.-Badania
naukowe dowodzą od lat ścisłego związku stresu oksydacyjnego z genezą wielu chorób. m.in. miażdżycy, udaru mózgu, zawału serca,
zaburzeń wzroku, choroby wieńcowej oraz nowotworów.-Stres oksydacyjny powstaje przez wolne rodniki-Wolne rodniki można zwalczać
tylko antyoksydantami-Równowaga oksydacyjna w organizmie to podstawa efektywnej regeneracji komórek, likwidacji stanów
zapalnych w organizmie, przeciwdziałania procesom starzenia i przekształcania się komórek w komórki obumarłe i rakowe.Wniosek?
Wolne rodniki to czyste zło, antyoksydanty to czyste dobro.Jeśli chcesz świadomie dbać o zdrowie nie rozregulowując przy tym swojego
organizmu Resweratrol + Anti-Aging Combo jest dla Ciebie. Jest to jedyny taki suplement na rynku łączący w sobie aż 7 potężnych
antyoksydantów w jednym.Sposób użycia2 kapsułki, najlepiej spożywać podczas lub po posiłku.Skład1150 mg antyoksydantów w
porcji dziennej: Ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (w tym resweratrol: 50%) - 200mg, ekstrakt z korzenia gorzknika
kanadyjskiego (w tym berberyna: 5%) - 200mg, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (w tym apigenina: 5%) - 150mg, ekstrakt z
kwiatów perełkowca japońskiego (w tym kwercetyna: 95%) - 100mg, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka
VEGE), mieszanka ekstraktów ryżowych, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (w tym piperyna 95%) - 5mg. Ekstrakt z liści zielonej
herbaty (w tym polifenole: 95%, EGCG: 45%, kofeina: 4%) - 250mg, Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (w tym kurkuminoidy: 90%) - 250mg
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 08-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

